
ZARZĄDZENIE NR 85/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. 

z 2021 r. poz.1372 ) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz.305 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków jednostek budzetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277008BF-4535-4FBB-BDA8-AB54B630CDE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 8 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 616 685,00 -654,00 4 616 031,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 225 702,00 -654,00 225 048,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

225 702,00 -654,00 225 048,00 

851   Ochrona zdrowia 26 033,00 227,00 26 260,00 
 85195  Pozostała działalność 26 033,00 227,00 26 260,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

533,00 227,00 760,00 

Razem: 109 217 501,96 -427,00 109 217 074,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277008BF-4535-4FBB-BDA8-AB54B630CDE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 8 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 383 410,00 0,00 9 383 410,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 918 221,00 0,00 7 918 221,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 378 000,00 20 000,00 398 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 83 500,00 -20 000,00 63 500,00 

801   Oświata i wychowanie 35 801 110,00 -654,00 35 800 456,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

225 702,00 -654,00 225 048,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 971,84 -654,00 61 317,84 
851   Ochrona zdrowia 975 615,00 227,00 975 842,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 595 382,00 0,00 595 382,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 23 000,00 123 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 208 382,00 -33 000,00 175 382,00 
 85195  Pozostała działalność 207 233,00 227,00 207 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 185,00 100,00 11 285,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 048,00 127,00 81 175,00 

Razem: 127 360 907,96 -427,00 127 360 480,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277008BF-4535-4FBB-BDA8-AB54B630CDE8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 85/21 
Data dokumentu 2021-10-08 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 277008BF-4535-4FBB-BDA8-AB54B630CDE8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-898099726 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.10.2021 15:20:36 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277008BF-4535-4FBB-BDA8-AB54B630CDE8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-14T13:21:19+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




